СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2023 года № 152
с. Краснореченка

О выплате премии главе Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района

	В соответствии с Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатами, членами выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области»,  решением Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения от 30.06.2014 года № 257 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», на основании Устава Краснореченского сельского поселения, Совет народных депутатов Краснореченского сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. В связи с достижением своевременного и качественного выполнения работ по основным направлениям деятельности возглавляемого органа местного самоуправления, в пределах средств фонда оплаты труда администрации Краснореченского сельского поселения, выплатить премию главе Краснореченского сельского поселения Остросаблиной Ю.В. в размере             Пять тысяч семьсот десять рублей 00 копеек (5710 ) рублей.

Глава  сельского поселения                                                   Ю.В.Остросаблина